
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithë përfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 31.12.2015 

('000 Euro)  

 

 

 

 

Përshkrimi 
Kuartali paraprak 

30.09.2015 
  

Kuartali vijues 

31.12.2015 

Të hyrat nga interesi                              6,438                                 8,628  

Shpenzimet e interesit (1,257)  (1,669) 

Neto të hyrat nga interesi                              5,181                                 6,959  

        

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet                              1,808                                 2,392  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (297)  (414) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet                              1,511                                 1,978  

        

Neto të hyrat nga tregtimi me valuta të huaja                                  67                                       70  

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare                                 437                                     761  

(Shpenzimet) / Neto të hyrat  tjera operative (3,753)  (5,235) 

        

Gjithsej të hyrat                              3,443                                 4,533  

        

Provizionet për humbjet nga kreditë dhe mjetet tjera (1,710)  (2,532) 

Fitimi para tatimit                              1,733                                 2,001  

Shpenzimet e tatimit në fitim                                    -                                          -    

Fitimi/(humbja) neto                              1,733                                 2,001  

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse                                    -                                          -    

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse                                    -                                          -    

Fitimi neto pas tatimit                             1,733                                 2,001  

 


